# De la Férie

Vendredi 12 décembre 2025

● 3ème classe

## INTROÏT *Isaïe 30, 30*

**P**ópulus Sion, ecce, Dóminus véniet ad salvándas gentes : et audítam fáciet Dóminus glóriam vocis suæ in lætítia cordis vestri. **Ps. 79** Qui regis Israëġ, inténde : qui dedúcis, velut ovem, Ioseph. **Ÿ.** Glória Patri.

**P**euple de Sion, voici que le Seigneur va venir pour sauver les nations ; et le Seigneur fera entendre sa voix majestueusement pour la joie de votre coeur. **Ps. 79** Ecoutez-nous, vous qui gouvernez Israëġ, vous qui conduisez Joseph comme une brebis. **Ÿ.** Gloire...

## COLLECTE

**E**xcita, Dómine, corda nostra ad præparándas Unigéniti tui vias : ut, per eius advéntum, purificátis tibi méntibus servíre mereámur : Qui.

**S**eigneur, excitez nos coeurs à préparer les voies de votre Fils unique ; afin que, par son avènement, nous méritions de vous servir avec une âme purifiée. Lui qui...

## ÉPÎTRE *de saint Paul aux Romains 15, 4-13*

**F**ratres : Quaecumque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt : ut per patientiam et consolationem Scripturarum spem habeamus. Deus autem patientiae et solacii det vobis idipsum sapere in alterutrum secundum Iesum Christum : ut unanimes, uno ore honorificetis Deum et Patrem Domini nostri Iesu Christi.

Propter quod suscipite invicem, sicut et Christus suscepit vos in honorem Dei. Dico enim Christum Iesum ministrum fuisse circumcisionis propter veritatem Dei, ad confirmandas promissiones patrum : gentes autem super misericordia honorare Deum, sicut scriptum est : Propterea confitebor tibi in gentibus, Domine, et nomini tuo cantabo. Et iterum dicit : Laetamini, gentes, cum plebe eius. Et iterum : Laudate, omnes gentes, Dominum : et magnificate eum, omnes populi. Et rursus Isaïas ait : Erit radix Iesse, et qui exurgit regere gentes, in eum gentes sperabunt. Deus autem spei repleat vos omni gaudio et pace in credendo : ut abundetis in spe et virtute Spiritus Sancti.

### GRADUEL *Psaume 49, 2-5*

**E**x Sion species decoris eius : Deus manifeste veniet. *V.* Congregata illi sanctos eius, qui ordinaverunt testamentum eius super sacrificia.

**M**es frères, tout ce qui a été écrit l'a été pour notre instruction, afin que, par la patience et la consolation que les Écritures nous donnent, nous ayons l'espérance. Que le Dieu de patience et de consolation vous donne d'avoir les uns envers les autres des sentiments conformes à l'esprit de Jésus-Christ, afin que d'un même cœur et d'une même bouche, vous rendiez gloire à Dieu, le Père de notre Seigneur Jésus-Christ.